
UCHWAŁA NR IV/29/2015
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/216/2013 Rady Gminy Grodziczno z dnia 25 lipca 2013 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodziczno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2013 r. poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, Dz. U. z 2014 r. poz. 1072) 
oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U z 2013 
r. poz. 1593 Dz.U. z 2015 r. poz 87 , Dz.U. z 2015 r. poz. 122), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora 
Sanitarnego, Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodziczno, stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XXXIII/216/2013 Rady Gminy Grodziczno z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodziczno, zmienia się w ten sposób, że

1. § 13 otrzymuje brzmienie:

„Określa się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
zamieszkałych:

1. Z obszarów zabudowy wiejskiej:

a) odpady zmieszane – co 2 tygodnie;

b) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – 
co 4 tygodnie;

c) odpady ulegające biodegradacji – co 2 tygodnie w okresie od 1 maja do 30 listopada;

d) ZSEiE i wielkogabarytowe – jeden raz w kwartale;

e) popiół – co 2 tygodnie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia, co 4 tygodnie w okresie od 1 maja do 
31 października;

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne będzie prowadzone z pojemników zgodnie z częstotliwością określoną 
w ust. 1.

3. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest umożliwić dostęp do pojemników i worków ze 
gromadzonymi odpadami komunalnymi, na czas ich odbierania przez przedsiębiorcę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 22D032AF-23EE-4945-AAF3-C27BD86C6506. Podpisany Strona 1

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc



